
Fecha 03/02/2023

VELEZ GARCIA WILSON AMADO

R.U. 1303376816001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000014

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0302202301130337681600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Autolider Ecuador S.A.S

Identificació 1792421772001

Cant Descripción P. Un Subtotal

5.00 Pulir muñones
bancada STD

5.000 25.00

4.00 Pulir muñones
biela STD

5.000 20.00

4.00 Bruñir cilindros 38.75 155.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

200.00

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00

24.00

224.00




